BCE

CTAHKM

[NepBbIi nopTan 459 NoMckKa CTaHKOB MO XapaKTepucTnkam y nobbiX NOCTaBLLMKOB

=
® MocraBLwmkK WEIDA
\\' e I DA Mogpenb TPK611C

MpounsBoagutesnob Shandong Weida Heavy Industries Co., Ltd.

CTpaHa-u3rotoBuTenb

TexHu4eckoe cocTosiHne HoBblii
Hanuune CTaHOK B Hanu4um
CepBucHas cnyx6a [Na

B0O3MOXHOCTb U3roTOBUTb ONbITHbIN o6pasey Het

OnuncaHuve

OnucaHusa HeT

XapaKTepucTnku



YnpaBneHue
Cucrema Yy

Twun cTaHka

JnvHa cTtona
LLInpunna ctona

MakcrManbHasa Harpyska Ha CTon

[dnameTtp wnuHpens
MowHoCTb WwnuHaens
MuH. 060pOThI WNUHAENA
Makc. 060poTbI WANHAENSA

MakcumanbHbI KPpyTALMIA MOMEHT LUMUHAENSA

[MnaHwaliba
[OvameTp nnaHLwwanobl

O60poThl NNaHLWariobl

[NonepeyHoe nepemelleHne (ocb X)
BepTukanbHblii xof wnuHaens (ocb Y)
MNpoponbHoe nepemelleHne (ocb Z)

BbiasuxeHune wnuHaens (ocb W)

Twvn cTaHka

Cron

MM

MM

Kr

LnnHpensb

MM

kBT

06/MVH

06/MVH

Hm

MHcTpyMmeHT

MM

06/MUH

MNMepemeleHusa

MM

MM

MM

MM

curny

[pyras

Tun A (ncnonHeHue 1)

1320
1010

2500

10
15
12
1100

100

630

130

1250
900
1350

550

[ab6apuTbl, Bec, aHepronoTpebnexme

CyMMapHaﬂ MOLLHOCTb CTaHKa

OnunHa

Wnpuna

BbicoTa

Bec

kBT

MM

MM

MM

Kr

15

5375

3035

2995

12300
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