



Поставщик	WEIDA
Модель	TPK611C
Производитель	Shandong Weida Heavy Industries Co., Ltd.
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Новый
Наличие	Станок в наличии
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

Описания нет

Характеристики

Тип станка		
Управление		с ЧПУ
Система ЧПУ		Другая
Тип станка		Тип А (исполнение 1)
Стол		
Длина стола	мм	1320
Ширина стола	мм	1010
Максимальная нагрузка на стол	кг	2500
Шпиндель		
Диаметр шпинделя	мм	110
Мощность шпинделя	кВт	15
Мин. обороты шпинделя	об/мин	12
Макс. обороты шпинделя	об/мин	1100
Максимальный крутящий момент шпинделя	Нм	1100
Инструмент		
Планшайба		Да
Диаметр планшайбы	мм	630
Обороты планшайбы	об/мин	130
Перемещения		
Поперечное перемещение (ось X)	мм	1250
Вертикальный ход шпинделя (ось Y)	мм	900
Продольное перемещение (ось Z)	мм	1350
Выдвижение шпинделя (ось W)	мм	550
Габариты, вес, энергопотребление		
Суммарная мощность станка	кВт	15
Длина	мм	5375
Ширина	мм	3035
Высота	мм	2995
Вес	кг	12300